第24号様式の２（第83条の９関係）
土壌・地下水汚染発見に係る届出書
年　　月　　日
　　　三重県知事　あて
住所
届出者　氏名又は名称及び
法人にあっては、その代表者の氏名
　　三重県生活環境の保全に関する条例第72条の４条第１項の規定により、土壌又は地下水の汚染について、次のとおり届け出ます。
	工場等の名称

	工場等の所在地

	汚染を発見した年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	特定有害物質の種類、検出濃度及び使用状況

	講じた措置の内容

	汚染の状況

	参考事項

	担当者の所属、氏名及び連絡先
	　　　　　　　　（　　　）

（規格Ａ４版）